
 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20 травня 2021 р.                  № 199 

          

 

Про погодження розрахунку обсягу різниці в цінах природного газу на 

об’єктах теплопостачання Приватного акціонерного товариства 

«Бердянське підприємство теплових мереж» для населення за 

опалювальний період 2020/2021 р.р. 

 

 

Керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про житлово-комунальні послуги», постановою 

Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869 «Про забезпечення єдиного 

підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги» зі змінами, 

Положенням про покладення спеціальних обов’язків на суб’єктів ринку 

природного газу для забезпечення загальносуспільних інтересів у процесі 

функціонування ринку природного газу, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 19.10.2018 № 867, з урахуванням положень пункту 3 

розділу ІІІ Меморандуму про взаєморозуміння щодо врегулювання 

проблемних питань у сфері централізованого постачання теплової енергії та 

постачання гарячої води, укладеного 09.02.2021 між Кабінетом Міністрів 

України, Національною комісією, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг, НАК «Нафтогаз України» і 

Всеукраїнською асоціацією органів місцевого самоврядування «Асоціація міст 

України», ст. 25 Статуту територіальної громади міста Бердянська, на підставі 

розробленого Міністерством розвитку громад та територій України Механізму 

визначення та погодження обсягу різниці в цінах природного газу, листа 

Запорізької обласної державної адміністрації від 12.05.2021 № 04152/08-26 та 

листа ПрАТ «Бердянське підприємство теплових мереж» від 13.05.2021 № 

1378 про погодження різниці в цінах природного газу,  виконавчий комітет 

Бердянської міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Погодити розрахунок обсягу різниці в цінах природного газу по ПрАТ 

«Бердянське підприємство теплових мереж» за опалювальний період 

2020/2021 р.р., що додається. 
 



2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гречку В.В. 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                         Валерій БАРАНОВ 

 

 


